

Na temelju članka 55., stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“, broj: 68/18, 110/18 i 32/20) i članka 36. Statuta Grada Zadra („Glasnik Grada Zadra“, broj: 9/09, 28/10, 3/13, 9/14, 2/15 - pročišćeni tekst, 3/18, 7/18 - pročišćeni tekst i 15/19, 2/20 i 7/21),  
**Gradonačelnik Grada Zadra, dana 8. srpnja 2022. godine, d o n o s i**

## **Z A K L J U Č A K**

**1. Daje se suglasnost** trgovačkom društvu „Nasadi“ d.o.o. Zadar na Prijedlog izmjena i dopuna Cjenika komunalno pogrebno-grobljanskih usluga, prema Zahtjevu Broj: 662-22 od 16. svibnja 2022. godine, koji se nalazi u prilogu ovog Zaključka i čini njegov sastavni dio.

**2.** Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

**KLASA:** 307-01/19-01/02  
**URBROJ:** 2198/01-2-22-14  
**Zadar,** 8. srpnja 2022.

**GRADONAČELNIK**  
*Branko Dukić, v.r.*

Broj:  
U Zadru,

Prijedlog:

### CJENIK KOMUNALNIH POGREBNO - GROBLJANSKIH USLUGA

Redni broj	Šifra	Vrsta usluge - opis	VPC	PDV 25%	MPC
1.	1030	Prihvata i korištenje mrtvačnice	48,80	12,20	61,00
2.	1040	Korištenje rashladne komore	80,00	20,00	100,00
3.	1050	Usluga radnika (radna snaga) u rashladnoj komori ili mrtvačnici	48,80	12,20	61,00
4.	1060	Korištenje dvorane s odrom	78,08	19,52	97,60
5.	1070	Sprovod - preuzimanje pokojnika s odra, pratnja pogrebnih kolica do spuštanja u grobnicu ili zemljani grob	341,60	85,40	427,00
6.	1080	Ukop u grobnicu	439,20	109,80	549,00
7.	2010	Dezinfekcija grobnice i dvorane nakon eshumacije	48,80	12,20	61,00
8.	2030	Uređenje dvorane sa odrom	34,16	8,54	42,70
9.	2040	Iskop grobne jame 2,00 x 1,8 m, izrada grobnog humka, te postavljanje nadgrobno znaka (ukop u zemljani grob)	761,28	190,32	951,60
10.	2050	Iskop grobne jame za ukop djece do 7 godina	146,40	36,60	183,00
11.	2061	Čišćenje grobnice, skupljanje posmrtnih ostataka te pohranjivanje u vreće ili sanduke (po pokojniku) - ne zazidani ljes	115,95	28,99	144,94
12.	2062	Čišćenje grobnice, skupljanje posmrtnih ostataka te pohranjivanje u vreće ili sanduke (po pokojniku) - zazidani ljes	134,69	33,67	168,36
13.	2081	Naknada za oblogu granliljom (+ 180,00 za brušenje)	268,40	67,10	335,50
14.	2082	Naknada za oblogu kamenim materijalima	468,48	117,12	585,60
15.	2083	Naknada za postavu spomenika	126,88	31,72	158,60
16.	2084	Naknda za brušenje grobnice	175,68	43,92	219,60
17.	2085	Naknda za popravke spomenika + rad radnika 1h	126,88	31,72	158,60
18.	2086	Naknada za brušenje spomenika + rad radnika 1h	126,88	31,72	158,60
19.	2087	Naknada za brušenje obloge + rad radnika 1h	175,68	43,92	219,60
20.	2088	Naknada za popravke obloge grobnice + rad radnika 1h	175,68	43,92	219,60
21.	3011	Zazidavanje police u grobnici nakon smještaja ljesa	278,16	69,54	347,70
22.	3012	Zazidavanje ljesa u grobnici bez police	312,32	78,08	390,40
23.	3020	Otvaranje i zatvaranje grobnice na traženje stranke	200,76	50,19	250,95

24.	3030	Ukop u grobnicu izvan područja grada	829,60	207,40	1.037,00
25.	3040	Razmještaj posmrtnih ostataka u grobnici	97,60	24,40	122,00
26.	3051	Ekshumacija iz zemlje do 3 godine	634,40	158,60	793,00
27.	3052	Ekshumacija na Gradskom groblju iz zemlje od 3 do 5 godina	585,60	146,40	732,00
28.	3053	Ekshumacija iz zemljanog groba od 5 do 10 godina	570,96	142,74	713,70
29.	3054	Ekshumacija iz zemljanog groba preko 10 godina	565,10	141,28	706,38
30.	3055	Ekshumacija iz grobnice do 3 godine	585,60	146,40	732,00
31.	3056	Ekshumacija iz grobnice od 3 do 5 godina	556,32	139,08	695,40
32.	3057	Ekshumacija iz grobnice od 5 do 10 godina	536,80	134,20	671,00
33.	3058	Ekshumacija iz grobnice preko 10 godina	526,06	131,52	657,58
34.	3063	Čišćenje poslije ekshumacije	115,94	28,99	144,93
35.	3064	Čišćenje poslije ekshumacije ( lim ili zazidani lijes )	144,45	36,11	180,56
36.	3070	Ispraćaj - organizirani oproštaj u dvorani s odrom	341,60	85,40	427,00
37.	3082	Uklanjanje vijenaca	40,00	10,00	50,00
38.	3094	Ukop subotom	468,48	117,12	585,60
39.	3120	Zakup grobnog mjesta (police) u zajedničkoj grobnici Nasada d.o.o. (mjesečno)	29,28	7,32	36,60
40.	3148	Dodatak na ispraćaj subotom	160,00	40,00	200,00
41.	3149	Crpljenje vode iz grobnice	80,00	20,00	100,00
42.	3150	Odvoz materijala nakon čišćenja u grobnici na deponij	64,00	16,00	80,00

D i r e k t o r :  
Josip Krnčević, dipl.ing.šum.